UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /SVHTTDL-QLVH&GĐ    Bắc Kạn, ngày   30  tháng 3 năm 2023

V/v hỗ trợ truyền thông, vận động tham

gia Cuộc thi sáng tác, sưu tầm các câu

chuyện hay gắn liền với di tích, danh

lam thắng cảnh của tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi: Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa và Thể thao/

                   Sở Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

Thực hiện Văn bản số 5960/UBND-VXNV ngày 09/9/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc nghiên cứu, triển khai các hoạt động thúc đẩy quảng

bá, giới thiệu hình ảnh, du lịch Bắc Kạn. Ngày 07/11/2022, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Bắc Kạn ban hành Kế hoạch số 132/KH-SVHTTDL về việc tổ

chức Cuộc thi sáng tác, sưu tầm các câu chuyện hay gắn liền với di tích, danh

lam thắng cảnh của tỉnh Bắc Kạn.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn trân trọng đề nghị Quý cơ

quan hỗ trợ tuyên truyền, phổ biến, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động, văn nghệ sĩ và Nhân dân tại địa phương tham

gia Cuộc thi sáng tác, sưu tầm các câu chuyện hay gắn liền với di tích, danh lam

thắng cảnh của tỉnh Bắc Kạn, cụ thể:

- Thời gian nhận bài dự thi: đến hết tháng 9 năm 2023.

 - Địa chỉ tiếp nhận bài dự thi: Tác giả gửi bài dự thi, điền thông tin dự thi

(theo mẫu gửi kèm) gửi trực tiếp hoặc qua bưu điện về Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh Bắc Kạn. Địa chỉ: Tổ 7, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc

Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ và tạo điều kiện của Quý đơn vị.

(Gửi kèm Kế hoạch số 132/KH-SVHTTDL và Công văn số 367/SVHTTSL-

QLVH&GĐ ngày 29/3/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn
về việc bổ sung nội dung thể loại sáng tác và điều chỉnh thời gian nhận bài dự
thi Cuộc thi sáng tác, sưu tầm các câu chuyện hay gắn liền với di tích, danh lam

thắng cảnh của tỉnh Bắc Kạn)./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- PGĐ Sở (Bà Hoàng Thị Tho);

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Tho

MẪU

THÔNG TIN DỰ THI

CUỘC THI SÁNG TÁC, SƯU TẦM CÁC CÂU CHUYỆN HAY GẮN

LIỀN VỚI  DI TÍCH, DANH LAM THẮNG CẢNH CỦA TỈNH BẮC KẠN

(Kèm theo Công văn số     /SVHTTSL-QLVH&GĐ)

1. Thông tin của thí sinh dự thi

Họ và tên:........................................................................................................

Ngày sinh:.......................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ...............................................................................................

Số điện thoại cá nhân (nếu có):......................................................................

Emai (nếu có):.................................................................................................

2. Thông tin bài dự thi

- Tên tác phẩm dự thi: ....................................................................................

- Thể loại: Cá nhân tự sáng tác hay là sưu tầm (ghi rõ)

- Nguồn gốc sưu tầm:.....................................Thời gian sưu tầm ...................

(Yêu cầu đối với bài dự thi là sản phẩm sưu tầm).

Tôi xin cam đoan mọi thông tin nêu trong bản thông tin dự thi là trung

thực, đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

  THÍ SINH ĐĂNG KÝ THÔNG TIN

(Ký và ghi rõ họ tên)

		2023-03-30T14:18:47+0700

		2023-03-30T16:53:26+0700

		2023-03-30T16:54:05+0700

		2023-03-30T16:54:54+0700